
 

 

UCHWAŁA NR XVI/126/2012 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania stypendium motywacyjnego Wójta Gminy Brzeźnica  
dla szczególnie uzdolnionych uczniów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze 

zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie przyznawania stypendium motywacyjnego Wójta 

Gminy Brzeźnica dla szczególnie uzdolnionych uczniów, stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXXIII/229/2010 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 kwietnia 2010 roku w sprawie utworzenia lokalnego 

programu wspierania edukacji dzieci i młodzieży (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  

z 2010 roku Nr 407 poz. 2921):  

1. W Rozdziale trzecim Regulaminu pn. " Stypendia za osiągnięcia naukowe " w § 5 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

"Stypendium przyznawane jest jeden raz w roku szkolnym, na koniec roku szkolnego, w którym uczeń 

uzyskał osiągnięcie, o którym mowa w ust. 1"  

2. W Rozdziale czwartym Regulaminu pn. " Stypendia za osiągnięcia artystyczne lub sportowe " w § 6  

ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

" Stypendium przyznawane jest jeden raz w roku szkolnym, na koniec roku szkolnego, w którym uczeń 

uzyskał osiągnięcie, o którym mowa w ust. 1"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4419


		2012-09-11T12:22:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




